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1 253 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 61m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Nybyggd duplex takvåning, bestående av 180m2 byggd
boyta, 3 sovrum, 2 badrum, 60m2 terrass, pool och
parkering, till salu i Sant Cugat del Vallès, Barcelona.

Lucas Fox har nöjet att presentera

Lucas Fox har nöjet att presentera denna vackra nybyggda takvåning med

modern design, utformad för att njuta av ljus, komfort och effektivitet i en

exklusiv miljö.

Denna vackra lägenhet, belägen på andra våningen, omfattar 180 m2 byggd

yta (108 m2 interiör + 61 m2 solterrass + 11 m2 interiörterrass).

Bottenvåningen har ett vardagsrum med ett rymligt öppet vardagsrum och

kök, inklusive en stor köksö och tillgång till den inre terrassen. Trappa leder till

den stora solterrasen. Sovrummet har tre sovrum: en svit med eget badrum

och ett komplett badrum som betjänar de andra två sovrummen.

Bostaden erbjuder öppna och ljusa ytor, stora fönster och en funktionell

planlösning som binder samman interiör och exteriör.

Byggnaden har en gemensam terrass med pool, perfekt för avkoppling och

vardagsliv.

Högkvalitativa ytbehandlingar: aerotermisk uppvärmning, golvvärme och

hemautomation, tillsammans med en noggrant utformad handgjord keramisk

tegelfasad som ger karaktär och elegans.

Fullt utrustat designkök med toppmoderna apparater och badrum med

premiummaterial, med omsorg om varje detalj för att erbjuda maximal

komfort.

Hållbar utveckling med hög energieffektivitet, vilket garanterar besparingar

och välbefinnande.

Parkeringsplats och förråd ingår i priset.

lucasfox.se/go/stc65903

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Solpaneler,

Skönhets salong,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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